
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Лига Ынтымак / Высшая лига. Золотой плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Жаш Достук   ФК Умар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанов Азамат
Дуйшенбеков Данияр
Исмаилов Тилек
Кочорбаев Нурбек
Маданбеков Амангелди
Нурбаев Азиз
Озгорушев Бекзат
Сарымбетов Урмат
Советбеков Дастан
Токоев Бактияр
Турсунбеков Мурат
Чалмашбеков Урмат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимканов Бакберди
Анарбеков Нурадил
Дюшеев Кайрат
Казакбаев Кайрат
Капаров Темирлан
Ким Геннадий
Конушпеков Кутман
Токтобеков Темирлан
Токтосунов Максат
Турсунов Арстанбек
Усупов Адилет
Усупов Эрлан
Шакембаев Эрнис
Шаршенбиев Ринат

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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